
Position Name Telefon Handy Email

1. Vorsitzender Thorsten Meyer 0172 / 4455606

2. Vorsitzender Sven Bockelmann 0176 / 87094877 bockelmann@jfv-aobhh.de

Kassenwart Thorsten Kaufmann 0170 / 7858854 kaufmann@jfv-aobhh.de

sportliche Leitung (Gesamt) Tanja Schroten 0157 / 83469348 schroten@jfv-aobhh.de

sportliche Leitung (stellver.) Thorsten Wahlers 0160 / 8636319 wahlers@svao.de

sportliche Leitung Thorsten Wahlers (kommisarisch) 0160 / 8636319 wahlers@svao.de

(U 19 - U 16, Leistung) Tanja Schroten (kommisarisch) 0157 / 83469348 schroten@jfv-aobhh.de

sportliche Leitung Sebastian Schlüter 0160 / 5243542 schlueter@jfv-aobhh.de 

(U15 - U 13, Leistung) Tanja Schroten 0157 / 83469348 schroten@jfv-aobhh.de

sportliche Leitung Patrick Stölpe 01520 / 5680566 p.stoelpe@jfv-aobhh.de

(U 19 - U 13, Breite) 

sportliche Leitung (U12-U10) Sönke Kamprad 0176 / 61199320 soenke.kamprad@gmx.de

sportliche Leitung (U9-Bambini) Rebecca Marr 0170 / 2833836 rebecca.marr1980@gmail.com

sportliche Leitung Mädchen Sven Tomfohrde 0170 / 8318695 sven.tomfohrde@web.de

sportliche Leitung Mädchen Andreas Bannick 0179 / 2391525 andreas.bannick@web.de

sportliche Leitung Torwart Horst Lemke 0160 / 99168800 keeper-horst@ewetel.net

Life Kinetek Florian Meyer 0172 / 3444411 meyerflo@t-online.de 

Jg.-Obmann SV A/O Thorsten Wahlers 0160 / 8636319 wahlers@svao.de

Jg.-Obmann TuS E. Bargstedt Mirco Lemmermann 0179 / 2348465 drummermirco@ewe.net

Jg.-Obmann TuS Harsefeld Dirk Haucke 0151 / 26474103 fussball@tus-harsefeld.de

Jg.-Obmann Heeslinger SC Sven Evers 0151 / 61112039 evers-heeslingen@t-online.de 

Jg.-Obmann (DFBnet) Carsten Heins 0171 / 3111972 carsten.heins@gmx.de

Platzkoordi. A/O Nils Langen 0151 / 18529682 langen@svao.de

Platzkoordi. TuS E. Bargstedt Mirco Lemmermann 0179 / 2348465 drummermirco@ewe.net

Platzkoodi, TuS Harsefeld Dirk Haucke 0151 / 26474103 fussball@tus-harsefeld.de

Platzkoordi. Heeslinger SC Hermann Klindworth 0172 / 6767460 hklindworth.sellhorn@web.de

Hallenplanung Hans-Peter Detjen 0160 / 91347775 HP.Detjen@t-online.de

Ausrüstungskonzept Nadine Meibohm 0151 / 23026792 meibohm@jfv-aobhh.de 

Schiedsrichterwart Patrick Stölpe 01520 / 568066 p.stoelpe@jfv-aobhh.de

Jugendtunier Reiner Dammann 0176 / 56719960 reiner.dammann@t-online.de

FSJ Marten Meyer 0151 / 42437120 m.meyer@jfv-aobhh.de

FSJ Tom Haas 0173 / 9172012 t.haas@jfv-aobhh.de 

FSJ Matti Meyn 0152 / 02026542 m.meyn@jfv-aobhh.de 

Schutz vor sexualiserte Gew. Michael Koch 0160 / 8733958

A-Junioren U 19 I Olaf Lakämper 0172 / 2575329 mo@lakaemper5.de

Jahrgang 2005/2006 Justin Spremberg 0157 / 50633928 justin.spremberg@icloud.com

Regionalliga Maxi Kuster 0172 / 7344209 maximilian.Kuster1@icloud.com

A-Junioren  U 19 II Florian Meyer 0172 / 3444411 meyerflo@t-online.de

Jahrgang 2005/2006 Malcom Brunkhorst 0151 / 54965728

Landesliga Mika Walter 0152 / 57459969

Mats Neumann 0171 / 8219987
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B-Junioren U 17 I Matthias Stemmann 0176 / 61254939 matthiasstemmann@web.de

Jahrgang 2007 Alexander Weser 0151 / 50649270 alexanderweser@gmx.de

Niedersachsenliga 

B-Junioren U 17 II Pascal Neeb 0151 / 65631487 pneeb2003@gmail.com 

Jahrgang 2007 Maximilian Kuthe 0176 / 32167634 maxi1887milian@gmail.com

Kreisliga A Andreas Löhn 0151 / 1418 2673 andreasloehn@web.de

B-Junioren U 16 I Michel Müller 0179 / 4859155 Michelmuellerrow@t-online.de

Jahrgang 2008 Torge Wichern 0176 / 45646158 torgewichern2004@gmail.com

Landesliga 

B-Junioren U 16 II Sarah Meyer 0151 / 68535807 sarahmeyer206@yahoo.com

Jahrgang 2008  Niklas Niekerken 0157 / 79397000 niklasniekerken@gmail.com 

Kreisliga B Dirk Schnackenberg 0173 / 9208061 dirkschnackenberg@web.de

B-Juniorinnen Tom Luka Stelling 0176 / 36323499 tomlukastelling@gmail.com

Jahrgang  2007 / 2008 Michaela Klintworth 0151 / 11210695 michi.klintii@gmail.com

Niedersachsenliga Rieke Meyer  (TW) 0175 / 8640060 rieke.meyer18@gmx.de

C-Junioren U 15 I Sebastian Schlüter 0160 / 5243542 schlueter@jfv-aobhh.de 

Jahrgang 2009 Linus Brunckhorst 0152 / 02674705 linus.brunckhorst@outlook.com

Landesliga Leander Hoppenrath 0152 / 23406425

C-Junioren U 15 II Sven Stache 0170 / 4783781 sven.stache@gmx.de

Jahrgang 2009 Andreas  Wandt 0151 / 20224148 

Kreisliga B Tjark Krickemeyer 0176 / 36321344 t.krickemeyer@tus-harsefeld.de

C-Junioren U 14 I Jockel Höft 0171 / 2603754 jockel.hoeft@web.de

Jahrgang 2010  Noah Weigand 0157 / 51587356 nowei13@icloud.com

Marten Meyer 0151 / 42437120 meyermarten@web.de

Bezirksliga Timo Döhring (Orga) 0171 / 6503002

C-Junioren U 14 II Tanja Schroten 0157 / 83469348 schroten@jfv-aobhh.de

Jahrgang 2010 Andre Borchers 0176 / 95655058 andre.borchers1@ewetel.net

Kreisliga A

C-Juniorinnen I Andreas Bannick 0179 / 2391525 andreas.bannick@web.de

Jahrgang 2009 / 2010 Gregor Hahn 0157 / 54129980 

Bezirksliga (9er) Dirk Lünsmann 0176 / 40507716 d.luensmann@t-online.de

D-Junioren U 13 I      Holger Mathies 0172 / 4262664 holgermathies@gmail.com 

Jahrgang 2011 Marius Franz 0151 / 23743776 marius2111@icloud.com

Kreisliga A Syleman Shakirov 0151 / 68412264 shakirov19@yahoo.de

D-Junioren U 13 II Jan Unshelm 0170 / 8065916 janunshelm@gmx.de

JAhrgang 2011 Timo Ubber

Kreisliga B 
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D-Junioren U 12 I Falco Marquaß 0151 / 24088128 Falco.marquass@googlemail.com

Jahrgang 2012 Heinrich Weber-Weiß 0151 / 28988887 heinrich-buxtehude@web.de

Kreisliga A Mika Stelling 0159 / 6463221

Ralf Ropers (Orga) 0160 / 97236233 ralle-ropers@web.de

D-Junioren U 12 II + U12 III Hamdi Rustemi 0157 / 57764768 hamdirustemi6@gmail.com

Kreisliga B und C (7er) Tjarden Eickstädt 0151 / 14974029

Jahrgang 2012 Lars Poerschke 0176 / 66666335

Eugen Martens 0176 / 62267080

Oliver Tietjen 0151 / 27521838

D-Juniorinnen Sven Tomfohrde 0170 / 8318695 sven.tomfohrde@web.de

Jahrgang 2010 / 2011 / 2012 Isabell Egloff 0151 / 21267954

Sahel Asdaghi 0175 / 2363734

Kreisliga (7er) Emma Bösch 0151 / 57914662

E-Junioren U 11 I Jens Albers 0160 / 96649213 Jens-albers@gmx.de

Jahrgang 2013 Christian Voigt 0171 / 3713157 c.voigt86@gmx.net 

Kreisliga A

E-Junioren U 11 II + III Lars Deege 0152 / 31747262 deege@gmx.de

Jahrgang 2013 Axel Förster 0171 / 6500506 axel@quellenweg.com

Torben Fitschen 0175 / 4477997 torben.fitschen@web.de 

Kreisliga B und C Oliver Glaser 0157 / 75721203 oliverglaser87@outlook.de

E-Junioren U 10 I Dennis Treske 0174 / 1744444 dennis.treske@gmail.com 

Jahrgang 2014 Tim Schnoor 0175 / 2028107 timschnoor@gmx.de

Kreisliga A Valentin Martens 0177 / 3781102

E-Junioren U10 II Julien Lega 0176 / 32668702 julien_lega@yahoo.fr

Jahrgang 2014  Rene Hack 0151 / 68816683

Kreisliga B Michaela Dreger (Orga) 0157 / 56444884 michaela.dreger@t-online.de

E-Junioren U10 III Marcel Schimkatis 0172 / 4197816

Jahrgang 2014 Denys Krause 0160 / 1201877

Kreisliga C Simone Schimkatis (Orga) 0151 / 24250313 simoneschimkatis@gmx.de

E-Juniorinnen Natalie Brunkhorst 0162 / 1666500 nathalie.weinhold@gmx.de

Jahrgang 2013 / 2014 Annabel Neu 0151 / 22787182 annabel.cernoch@gmail.com

Kreisliga (7er)  Leonie Liebscher 0151 / 40169202

F-Junioren U 9 I Markus Sassik 0170 / 2785071 markus.sassik@gmx.de

Jahrgang 2015 Mika Wahlers 0152 / 02191009

Kreisliga A Tino Tomfohrde 0176 / 24130125

F-Junioren U9 II Timo Mulsow 0163 / 7885309

Kreisliga B Torge Deden 0170 / 8681375

Sandra Wiebusch (Orga) 0152 / 02075331 wieb.sani@gmail.com 
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F-Junioren U9 III Dirk Schiller 0151 / 18847332

Kreisliga C Bodo Schröder 0151 / 70401200

Carolin Schröder Möller (Orga) 0171 / 2046607 carolinmoller9@gmail.com 

F-Junioren U 8 I Jan Peter Haak 0174 / 7908603 jan-peterhaak@gmx.de

Jahrgang 2016  Florian Krause 0173 / 9074700

Kinderfußball 

F-Junioren U 8 II Andreas Mai 0176 / 21960503

Jahrgang 2016 Rüdiger Koch 0171 / 9012352

Kinderfußball Aziz Zerr 0173 / 4028584

F-Juniorinnen Sven Ruminski 0152 / 09248473 svenbau@gmx.de

Jahrgang 2016 und jünger Melina Holtkötter 0157 / 88536319

Kinderfußball Hanna Eckhoff 0151 / 12279458

G-Junioren U 7 Nils Behrens 0170 / 7013552 behrens.nils@gmx.de

Jahrgang 2017 Timo Fischer 0170 / 4046865

Kinderfußball Maik Bohmbach 0174/ 1731056 maik.bohmbach@outlook.de 

Benjamin Rychlik 0157 / 89725951

Bambini Tjark Krickemeyer 0176 / 36321344 t.krickemeyer@tus-harsefeld.de

Jahrgang 2018 und Jünger Matti Meyn 

(kein Spielbetrieb) Tom Haas
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